
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 8/2023 Burmistrza Miasta Mława z
dnia 5 stycznia 2023 r.

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy z
organizacjami pozarządowymi
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 5, 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z
poźn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok,
będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLV/580/2022 Rady Miasta Mława z dnia 29
listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
2023 rok , Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1.1. Ustanawia Panią Agnieszkę Puzio-Dębską Pełnomocnikiem Burmistrza Miasta
Mława ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi na okres od 1 stycznia 2023 r.
do 31 grudnia 2023 r.
2. Zakres zadań Pełnomocnika obejmuje w szczególności:
1) prowadzenie banku informacji o organizacjach pozarządowych;
2) przygotowanie projektów uchwał Rady Miasta Mława i zarządzeń Burmistrza
Miasta Mława z zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi, a także
koordynowanie zadań związanych z wykonaniem uchwał Rady Miasta Mława z
zakresu pożytku publicznego;



3) współpraca z organizacjami pozarządowymi, w zakresie opracowania programu
współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz monitorowanie
realizacji tego programu, zlecanie realizacji zadań publicznych, wzmacnianie
potencjału organizacji pozarządowych.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 8/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 stycznia 2023 r. 133.03 KB
Zarządzenie Nr 8/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 stycznia 2023 r. 15.18 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   12.01.2023 13:15:55 
Data publikacji informacji:   12.01.2023 12:07:38 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
12.01.2023 13:15:55 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-82023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-5-stycznia-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/powolanie%20pelnomocnika%202023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/powolanie%20pelnomocnika%202023%20z%20dostosowaniem.docx

